DZPZ/333/216/2019

Olsztyn, 8.11.2019 r.


Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 18

10 – 561 Olsztyn 

Dotyczy: usługa wdrożenia systemu bezpieczeństwa w systemie informatycznym
Wyjaśnienia  
Pytanie 
Wykonawca wnosi o doprecyzowanie danych:
- Ilość lokalizacji jednostek audytowanych (adres, adresy)

Odpowiedź:

Kompleks budynków przy ul. Żołnierskiej 18 w Olsztynie.
- Ilość pracowników

Odpowiedź:

Zamawiający zatrudnia ok. 1200 pracowników.

- Ilość komputerów (również przenośnych)

Odpowiedź:

Zamawiający  posiada 630 komputerów

- Ilość serwerów (fizycznych, wirtualnych)

Odpowiedź:

Zamawiający  posiada 16 serwerów fizycznych, 35 wirtualnych
- Ilość serwerowni

Odpowiedź:

Zamawiający  posiada 2 serwerownie

- Ilość urządzeń sieciowych (drukarki, routery, przełączniki, urządzenia VoIP etc.)

Odpowiedź:

Zamawiający  posiada 70  przełączników zarządzanych
- Ilość Access Point (WiFi) 

Odpowiedź:

Zamawiający  posiada 93 punkty.

- Ilość podsieci 
Odpowiedź:

Zamawiający  posiada 1podsieć.

- Ilość adresów zewnętrznych

Odpowiedź:

Zamawiający  posiada 5adresów zewnętrznych.

- Czy mają Państwo wdrożoną Active Directory?

Odpowiedź:

Zamawiający  posiada wdrożoną Active Direktory
- Ile i jakie konkretnie usługi kluczowe Państwo realizują?

Odpowiedź:

Zamawiający  realizuje zadania zgodnie z ustawą: udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej, obrót i dystrybucja produktów leczniczych
- Jakim budżetem (brutto) Państwo dysponują na realizację zadań zawartych w zapytaniu?
Odpowiedź:

Zamawiający poinformuje o środkach finansowych przeznaczonych na realizację zadania podczas otwarcia ofert.
- Czy firma/jej pracownik, którą Państwo wybiorą do realizacji zamówienia ma również być osobą kontaktową dla organu nadrzędnego, czy wyznaczyli Państwo kogoś z własnego działu IT wedle ustawy?

Odpowiedź:

Zamawiający  potwierdza, iż firma/jej pracownik ma być osobą kontaktową
- Czy zakres działań, jaki przedstawiliśmy w drugim załączniku Państwu odpowiada? Mają Państwo do niego uwagi? ( informacja w załączeniu )
Odpowiedź:

Zamawiający  nie ma możliwości oceny przedstawionego załącznika na etapie składanych wniosków o wyjaśnienie treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

- Czy posiadają Państwo jakąkolwiek dokumentację wskazaną w punkcie II. proponowanego przez nas zakresu działań?

Odpowiedź:

Polityka Bezpieczeństwa obejmująca postępowanie z incydentami, analizę ryzyka, zarządzanie systemem informacyjnym

DYREKTOR

Irena Kierzkowska

( Podpis osoby uprawnionej )
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